26一50度立式加温柜透析液加温箱肾内科
产品名称 26一50度立式加温柜透析液加温箱肾内科
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
26一50度立式加温柜透析液加温箱肾内科
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
26一50度立式加温柜透析液加温箱肾内科 互信、双赢的合作伙伴关系，在客户中树立了良好的形象
26一50度立式加温柜透析液加温箱肾内科 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 基地总面积1000亩地，员工近2000人，其中持有职称技术人
员100多人，博士26人，行业顾问14人，在内外设置办事机构20多个，我们拥有内的队伍，具有雄厚的技
术实力，的服务理念和独特的管理模式 看制冷这可能是大家*不明白的地方了，冰箱的制冷分直冷、风
冷、混合制冷，但说破了大天，终归都是利用制冷剂蒸发吸热的原理。那么这三种方式又有什么区别呢?
首先是直冷，简单来说直冷就是先给冰箱内壁降温，然后利用热传递给冰箱内的食物降温。但这样做会
有个弊端，食物中蒸发的水蒸气在接触到冰箱壁时会凝华成冰。长此以往，就是我们常见的冰箱内厚厚
的冰了。而风冷的出现解决了这个问题，虽然也是压缩机制冷，但它是通过直接向冰箱内部吹冷风。
生理盐水恒温箱60一80度医用恒温箱福意联液体加温柜0一100度温度可控
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)